

THE Konsortiet ApS

Hyllingvej 1
8680 Ry
CVR-nr. 38203606

Årsrapport 01.11.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2018

Dirigent

Navn: Peter Kirk Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

THE Konsortiet ApS
Hyllingvej 1
8680 Ry

CVR-nr.: 38203606
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.11.2016 - 31.12.2017

Direktion

Anker Ditlev Mejnertz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Triple Fish A/S, CVR-nr. 32319300 og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 647 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet 01.11.2016, hvorfor 1. regnskabsår udgør 14 måneder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(284.176)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.195.584
Andre finansielle omkostninger		<u>(155.738)</u>
Resultat før skat		755.670
Skat af årets resultat	2	<u>(109.000)</u>
Årets resultat		<u>646.670</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>646.670</u>
		<u>646.670</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>14.738.460</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>14.738.460</u>
Anlægsaktiver		<u>14.738.460</u>
Likvide beholdninger		<u>1.261.135</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.261.135</u>
Aktiver		<u>15.999.595</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>846.670</u>
Egenkapital		<u>1.846.670</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>13.738.460</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>13.738.460</u>
Skyldig selskabsskat		109.000
Anden gæld		<u>305.465</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>414.465</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.152.925</u>
Passiver		<u>15.999.595</u>
Personaleomkostninger	1	

Egenkapitaloppgørelse for 2016/2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1.000.000	200.000	0	1.200.000
Overført fra overkurs	0	0	200.000	200.000
Overført til reserver	0	(200.000)	0	(200.000)
Årets resultat	0	0	646.670	646.670
Egenkapital ultimo	1.000.000	0	846.670	1.846.670

Noter

	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>
	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	<u>109.000</u>
	<u>109.000</u>
	Andre
	værdi-
	papirer og
	kapital-
	andele
	<u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>14.738.460</u>
Kostpris ultimo	<u>14.738.460</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.738.460</u>
